
 
 

Pranešimas 

apie Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Priėmimo – atestacijos komisijos posėdį 2013 m. 

balandžio 24 d. 

 

 

Pirmininkas: Zenonas Norkus 

Sekretorė: Janina Markevičienė  

Dalyvavo: A. Bagdonas, R.Fedosejevaitė, D. Nasvytienė, B. Kuzmickas,  A.Plėšnys. 

 

Svarstant R. Želvio prašymą eiti Edukologijos katedros profesoriaus pareigas, komisija susipažino su 

Prof. Dr. Dainuvitės Blumos (Faculty of Education and Psychology and Art, University of Latvia, Riga) 

atsiųstu pretendento akademinės veiklos vertinimu.  

 

Apsvarsčiusi pretendentų pateiktus dokumentus, komisija nutarė, kad toliau išvardyti pretendentai 

atitinka VU pedagoginio ir mokslo personalo atestavimo ir konkursų pareigoms eiti organizavimo 

nuostatų reikalavimus jų siekiamos pareigoms užimti:  

 

Filosofijos fakulteto Edukologijos katedroje: 

Rimantas Želvys (profesoriaus pareigos, pirmą kartą).  BALSUOTA: už - 7, prieš-0. 

 

Filosofijos fakulteto Filosofijos katedroje: 

Mindaugas Stoškus (lektoriaus pareigos, pirmą kartą). BALSUOTA: už - 6, prieš-0. 

 

Filosofijos fakulteto Bendrosios psichologijos katedroje: 

Birutė Pociūtė (docentės pareigos); BALSUOTA: už - 5, prieš - 0, susilaikė – 1. 

Kristina Vanagaitė (lektorės pareigos); BALSUOTA: už - 6, prieš-0. 

Vytautas Navickas (lektoriaus pareigos, 0,5 etato). BALSUOTA: už - 5, prieš-1. 

Feliksas Laugalys (doc. pareigas Rektoriaus įsakymu toliau eiti). BALSUOTA: už – 6, prieš-0. 

 

Filosofijos fakulteto Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedroje: 

Evaldas Kazlauskas (docento pareigos). BALSUOTA: už - 6, prieš-0. 

 

Filosofijos fakulteto Socialinio darbo katedroje:  

Violeta Gevorgianienė (docentės pareigos); BALSUOTA: už - 6, prieš-0. 

Daiva Skučienė (docentės pareigos, pirmą kartą); BALSUOTA: už - 6, prieš-0. 

Donata Petružytė (lektorės pareigos). BALSUOTA: už - 6, prieš-0. 

 

Filosofijos fakulteto Sociologijos katedroje: 

Rūta Žiliukaitė (docentė pareigos); BALSUOTA: už - 6, prieš-0. 

Laima Žilinskienė (lektorės pareigos). BALSUOTA: už - 6, prieš-0. 

 

 

Pirmininkas      Zenonas Norkus 

 

Sekretorė      Janina Markevičienė  


